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IŠTRAUKIOS IŠ LAIKRAŠČIŲ, APIPRAŽIANŠIOS LRP NARIO SAVOKĄ „ 
Reikio žinot , ked RP nericis poli but be komunistų ir revoliucionie- revoliucionierioi; grcli but vien pri Joucicntiejį revoliucio- 

ir nukentėjusiems nuo fošistų veldžios 

rip net : 
niericms, pckliuvusiems i kelėji 
ir norintieji teikt pegelbę toms brltojo teroro cukoms,' 

/"Ti esc " Nr,I-2 /17-18/ 1935 m.-I-II . 
" Prie RP reteliu ir komitetu prli priklcusBit ne tik komunistci, ne tik 
neprrżinici , bet ir kit Pozzady neriai- socicldemokratcįceesnikoi ir 
pen. Zinomę jie goli prikieusit ik tuomet, jei jie bendro fronto šeli - 
nikci ir pilnai ištikimi, Penešic4“ ir su rev, politkolinių kolektivcis 
kclėjinuos," /"Tiesc" I934 m, mruodźio uen, /. 

" RP retelio neris, ne tes kos ir porti jos kuopelės neris, Kos regulia- 
moke norio wokestj, repulirrici rukoje, crbe reguliariei rehk: aukes rieli 

rotelio neris," 

/"Tiesa" Nr, I-2/I7-I8/ I935 m,-I-II-men,/, 

vos ir ira RP



  

3 зт„;'\і‚гх;вкшдгоз MADSTTEC I UR, 
DRAUGAT SUVALKTEGIAT, 

Jug drisot apie savo vergifko R 'oie sevo skurdo ir, bado pedėtį viešai probilt, Jus drisot sevo eikalavimus kova paremt, Dėl šito sevo drosumo Jus eset fešiatinės budet iu veldžios žieurici persekiojami, „Pošis“ 
tei su 8с vo ginkluotomis geujomis ix ternojis suruošė Jums kruvincs ZŻudines 
Dk dh ruošic„Nešistų“ ginkluoti tarnci śeudo i bepinkes. volstieCi miniog, 
puołosu bizuncis ir negoikomis; desetkais ir šimteis met; i kolėjimus ir 

ištremic iš sevo gimtujų lcikų, Tik Lietuvos lic udig- dzrbinikci,darbo R 
neg, volstieCici ir doroj i intoligentija-ticsio Jums sevo broliskę. pe 
mog renkg. Lietuvos Reudoncji Pogelbe orgoanizuoja ir burie plaCies Lie- 

tuvos: „mc 368 4 2 0 osto. lryacżgal Bag. Ke w "a ni 
£ikBist up er s e Ś. 1.09.0350 406 ms ir nuo teroro nukentėjusi- 

ems Suvclk cijos velstiečiam s remti, Visoj Salij priiminėja amo" Vokė septėjusi 
prieš. fosistu kruvinę keslėi Šuv-lkijoj; renkrmo cukos nukentėjusiems 

žr jų šeimoms remti, 

žtos rnt dorbiniky ir dęrbo zmoni Fosistei nori sukirsint darbo velstie- 
čius prieš kitus darbo Zmones, kiršint s orieš miest; ir ctvirkščici, 
Frsistei tuo siekio. sukliudit visų Lietuvos derbo zmoni U-krime krip. ik 
miete-orgońizrvimosi ir -<burimę si protesto ir pegelbos | komponijoj Suvclki- 
jos terorizucjomiems vclstiečicms remt. Dorbinikoi ir.drrbo Zmonės miea- 
SRD orieś vóś las tie 2 ius. iBatojec, ВЕ аВЫ g e 
su velstiediris prieś spekulicntus ir perozitus, kurie per seavo sindike tu. 
ukMeisto," "Pieno Centro "Lietuki" ir kitus bio urici išnoudoje ir koimo 
ir mies dA udi, Tie sindikrtoi, ncudo domiesi fesistinės veldžios prro= 
As. IE ai teiktoni orivilegijomis, vusdikici supirkinej: žemės ukio nroduk- 
tus pes velstiečius, o už trigubo koinę prrduods Miestiečiems, "uždirb- 
drmi”" tuo budu desetkus milijonų li tu. Be to jie der gruna desetky mili- 
„Jonu litu oremiju Prviacie; 

Darbinikci ir derbo žmonės dreuge su velstiedicis reikoltuja 
kie pinimci, buto E iiausacii ne dikeduonicms svekulicnteoms ir pe Elias 
kurie tur”867 licudies SOBKCIUO0Ń, bęt vrlstiečicms, žemės ukio produkt 
gzmintojems.  Dorhinikci ir dorbo žmonės miestuos, isncudojami f? brikcntų 
bei iveirių spekuliontu, ir „foSistinóg kreugeriu veldžios persekiojomi, 
tiesi: jums, Suvcikiečiai, evo pagelbos renka, 

| ROD UKE FR DL A + a k S --,„plzukio 
Jusu sunkie prdetim nori vesincudot licudies prieśri- visokio /fcšistei 
bei fa$istukci. Nesiduokiż cpge une mi, VOLDENARINIKY- kruvino Hitlerio 
srmdiniy Lietuvoji, Tie stengics jus ikclbėt,. buk jus "pšnLasžaBi E сруо- 

giomi ir cngicui Zidu, Drougci tei bicurus piktas mel2a8, Jusu skurdo 
bei brdo prdetiės krltinikai iro „visokie dvcrinikei Bpekuliantai 
= ir pan. 2 teutų jie bebut u; ir ZI S idą, 2г vokie 

Tie visi Zošisty velėžios pegelba isnčudoje visus derbo Žmonės, 
neziurint kurio toutai or stamiejį oriklęuso, 

TEGIVJOJA MIRSTO . „IR KA IMO. :DARBO :ZMONIU. $0LIDARUMO KOVOS FRONTAS, 
TEGIVUOJ:. 'DIBVIRISKA SUVALKIJOS...VALSTFIĘECIU KOVA. 
TEGIVUÓJA PROTBSTO, IR PAGELBOS KAMPAREJA ŽERORIZUOJAUIMS 
SUVALKIJOS VALSTIRCIAMS REMI, | 
$ALIN. FA$ISTU „KRAJGARIU TERORAS, = 
SALIN FL.SISTŲ SMETZTAT, 
TEGIVUOJA ze TAUTĘ DARBO ŽMONIŲ VIENIBR, 

PT Uli) +0ieutieliai, 
"Frešistinė sprudo ir fosistiniai cgentai mepino Się? ikelbet, buk, darbi- 

nikoi ir deTbo Žmonės miestuos pricošingi Jusų reikclavimas pakelt žemės 
ukio produktšms krinos. T оОНИ BLS 8, bo i Żicurus Zmei- 
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ofeu du menesieci, kci „Suvclkijos L iialios tenka pgkelt žicur fašįist 
rrugeri PROZĘ: Mušimei i, kenkinimei, suėnimci ir ištremimoi ire fcšis- 

ctsekiuce i ŻE reike lovinus; „bent kiek pegerit jų vergiškę 
venimo,  Perseki jimci ir seudimei i beginkle va istiečių minię ire fa- 

stu ctśckimos i elażie čių siekimis, ked bent kiek „iaUnss sevo skurdo 
Į „pedeti. 
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Fośistei, nesigkeitidami su priemonėmis, pe sirižo 

rcmdit kovojenčiųs velstiečius: fešistri pesirižo kreujuj peskendint vel- 
stiečių druzdójimę Suvelkijoj s 
Jou iviko аи у& 

jeu nebegclėjo, Ee KORE 
tų suruoštos 
Sprudo » Jię ruošie dor neujes 
gia Suden burių ekspedici jeg 

Wal8 4 е Т Т ос 
141 won t L. 
I tcve 
T tcye, Li 6 tuvos Ile uwd i 
rizuojcmes Suvclkijos vclstiečių 

L mMe-8 61 р ge 
Nejrugi renkas sudėjęs ronici sudėsi, kai fašistinės poli cijos kulkos 

lekic i berinklius vcls iečius.? 
Nejcugi pesudreba Tau širdis, 

ty vrlstieci 
Nejcugi i8duosi. 
Lietuvos 

Suvclkijos 
14014 % В. 

иіситр KE 

О тр Zuo 

w Uk „OSB: 

Visi, be pertijų, sę skirtumo, dėkimės i orzcnizuojawo 1 е в аз 

"98 £ TORY b pooctu.prot.eśs to irpanxRe EDOB_.ECUPME 

п 3 Suvalkijos versekiojonieus velstiečisms rente ' 

velstiečiaus xeut, 

Tesivuoje 
Gorbė Grerlicvoj ir Gražiškiuose 

4 R. - TLS BG KKR 
es mėnuo, koi Suvolkijoj si". 

rurus kruvinog terorogs, Jou 
ca SB, KSI SUYTILKIJOJ bruteliš 
cuyciicuje ginkluotas fasist 

ų arujos 43 ję tornci, Net ir 
spcudc negrlėjo tilonis Cp0- 

it kruvinų žudinių Suvrlkijoj, ir fon 
šistinė sprudr priversto buvo rasit 
spie velstiečių kreujo vrcliejiuus 
Grrlic 0330 Grcžiškiuos, Preligincuci 
per truupo 1 ikę Creštų buvo tiek ° 
drug, ked ir fcsistų sprud: jeu tini 
120 sukištų i krlėjiuus kovotojų, Tuo 
trrpu musu vietinės orgenizrcijos 
Suvclkijos uiestuoś = kaiuuos,urtit 
tę į 1ciko "norucrlia," kod ne- 
rondo reikclo inforuuot orernizocija 
ir plcóics urses rpie brltoj teroro 
Suvrlkijoj, cpie visus Suvcl ijos. * 
ivikius, Ket ir trs orgcnizccijos Su- 
vrikijoj, Lurioums teko ir tenkc but 
ivikiu centre, ir kurioms buvo duotos 

direktivos Leikt žinios cvie brltojo 
teroro Šėliuo ų cvilinkėj ir rejone, 
dor dęlsie, ZE obejotu,or "irc" epie 
kę rešit, cr ne. 
FoBistine aprudo ir jų rgentci sten- 

gics itikit kovojončius vclstiečiųs 
Suvelkijoj, tuk darbinikai,darbo Zuo- 
nės niestuos ne tik kcd nepelcuko 
velstiečių, bet kad jie irc nriešinr 
ai velstieciu reikelrvinrus. Stengic= 
uasi itikit velstiečius, buk miesto * 
drzbo Zuogus, kcip Ženės ukio produk- 
tu vortotojrs, turi skirtingų intere- 

Są 

„Ais qzyi Bird. kreujo preliėjimei, „kurių 
оВ оОЙ 

ч`1вЪ1еь1 )та з ца i net 
Suvalkijos 

žmogeu, 

Śrukiasi otkcklici ir didviriSkai kovojąs Suvelkijos, valstietis 

kovotojas, 

Nejrugi rrmiei goli klrusit budelių kenkincuų vo lstiečių Souksmus' 

ci fešistų „kreugerių sužeistų ir užmuš- 
krouju cplristeuc Suveltijos 

velstieti kruvinieus fedistoms.?7 
ištiesk зсто broliškę 

tieus Suvclkijos į iatiešiaus. Kelkiu sovo golingę огобевбо 
$г& 2 terorę cnt Suvrlkijos velštiečių 

20 y agedbę та 

reglyuoje protesto ir pegelbos ckcija Suveikijos 

ctkėkli ir digvįriške Suvolkijos valstiečių kowo, 

     

   
   
     

   

    

  

    

Żut but numelśint, sute 

net fcšistai * 
GreżiB kiu os 6 faSis- 

buvo privera ta reśit ir fašistų 

volstiečiams skerdines; ruo- 
Buvolkijos keimuse 

Goraqcsziza8 int e - 

8, šoukiasi pogelbos fošistų tero- 

Z órać „? 

renkę kovojen- 
lag prieś 

Bistyteroro 

terorizuojoni es 

nuo fošietų kulkų kritusions cukous 

BT KWH: 
du: negu velstietig-gemós ukio pro- 
duktu gonintoje "8, Kosistei šueižtais 

"it vlsoki oni sprovokecijouis kiršino 
darbo źnogy iš keimo prieš darbo Žiio 
gy uieste, Tešistei nori tuo sulei- 
kit, sutrugdit vieningo kovos fron- 
to. kuriuosį, derbinikų, derbo žuonių 

ir volstieči A prieš sicu= 

čiontį fošis у teroro 
Tiens fosistu šuiež sus „kiršini. 

ucns bei vrovokacijous demaskuoti 
lengvicugia goline buty per inforne- 

I pladiosions. drrbo nasżus opie 

SYVALKIJOS TERORIZUOJAMIEMS VALSTI- 

z0zAUS REMT KAMPANIJOS EIGĄ, Ira ži- 

„kad koi kuriose vietose te ket- 

ponije gen gekmingai vedane. Ira de- 

vini кеа Siutai ir tukstenójc Ъ а„ 

bini , dcrbo žuonių, velstiečių sa 

vo prositarinuose ir sueigose, „Lies- 

tuose ir krinuose prišuė griežtos 

rezoliucijas prieš sicučiantis bcl- 

tejį ES Suvelkijoj. Trip, pot ži 

noue, kad derbinikci, darbo žuonės, 

potis skurde givendrui, cukojo 82- 

vo vaskutinius centus nuo teroro 

nykentiejusieus ir Jų seiues rent. 

Sių devinių bei protestų rezolucij 
skelbines gerieusiej irodity visi- 
ens Lietuvos derbo. źrionóns, ipetin 

gri Suvalkijos, kovotojaus, kes ir 

jų tikrieji p: ir.kes-draugci» 
Informecije iš visos Lietuvos apie 

derbo Žmonių bei dorosios inteligen 
cijos asipiktininę ir pesišikslie 

J imę fesisty veldžios teroro veik-



3 
srueris Suvrlkijoj butu didżieusie poz 
тепе Suvelkijos Kovotojeus, 
"get cusyu vietinės oreenizecijog Ъ 

TEGCIA  vene . 

to rezoliucijos keZin keno "ruruoje" 

mos rusise," ked dienos SvieBog neu" 

titu. Tuo tik duode vrorzos frsistie 

nei veldžici ne vien  sruyclirut. o 
toip prt ir dirvę jų ,sueižteus bei 

»rovokrcijo:s ir kirsiniueus vienų 

drrbo Zroniy nt kitu. 

IG 

Drrupri. Tokir prdbtis neprkencir- I 
ue. Tokion poresikrlatorneyu cpsileidi- 

ui turi but ordrrites molos. Piri:on 

eilón tuo turi susirupint koritetci, 
Zig. 

ZKCG Кв 
LLV AXI AG 

ORGAiNI 

Ze 

Inforyccijo, korespondencijos,cpz- 
vrler is orterniz: cijos riveniuo orne 

nizrcijos veikirui irc be mrlosvrrbu. 

Ne vien tri, kcd ivririos cush Orpo" 

nizrcijos suaiprzince wienc su kite, 
Sysrbirusic tri,kra drug KO polit: 

;okitis vieni nuo KA t radii 

dot ivcirių orecniz:c sę no tiriuc is: 

lene u kovot su uzsiukleiditu-sek- 

trntizcu: lenoriru trisit klridrsy::0" 

wit ir próicu uokitiss Oreonizc cijos 

civeni:o" skiriuje turi ctsispindėt 

viacs Só: orernizrcijos siveniucs, 

veikires bei drorbrs su viscis jų blo- 

po:is bei seronis pusśrig, su posigm 

veikirvris bei neprsisekicrig. Jpoć 

też sycrbu овИ orarnizroijci--oeli- 

| .pinsuri jrunci, turinciri dgilpnę ck- 

tiyc tr rozci »riturusių veikėju, 

model krieci"1: grvo OPACNITZOC2J08 ;; 

nrrius kuo plrCirusiri rešit iš scvo 
rrteliy śiveniru drrbo ir veikit:o; 

rpie «ćsini derbę bei ivyririy kciige- 

nių >revedinę ir t. prn, Redokcijce, 

r 
* 

Kruno Rrjono cpiskcitc 

I Kcuno mcrcjonts,  20rrt. 

Т br-nduolius p 6 neriy,[nc- 

rius re. £jus 22 

Rrjon. rinklicy.roinutc 177 but. 

Prbrikyu rinklicv, 42 derb, Vrlstie- 

Siras rinclicv., 38 drrb, Geguž 
prdrrite rinklicvr cr 

Titingris cnir to I63 drcrbin, Vitingo 

buvo >rr vesti Krubero lentpiuvej cpe 

ir Prarulio rreitesis II drrbiniky, 

Jitingri buvo prrvesti sorisij 3u 

Užsienio lietuvių Kongresrs Przito- 
rircis buvo roiiutr I5 drrb, ir 5 pr 

sikrlbejit.. gu sion=gocirlistcig, 

Iskcbinte. 51 vlokrtrs 250 lozuney 

ir iSleisti 4 korvelici. Surinytc 

pinieris 288 lit, 45 ct, Prruosicir8 

cktivistų krdrrs. Iosinici: drrbe i-- 

nctingri posiziuejo I4 ir I7 rrteli- 

са 

II Kruno peorcjones, 8 ret, 
I brrnduclius itrrukto 5 neriy.fnor= 

io duot infor:ccijų Protes-ruškcis 77, 

no sincų- 

8 

už VIII сёп. РО 

Lus 
itlines, luts svcrbu Zzinot, krip prz= 

vedenmi positerinci, dclivevusių nuo= * 
tcike, kcip kuries licudies frontes 

inei 2 
cne:u31 I00 drrb, = 

įgelbos ke 

с 
+ 

re I00 drrb. Liejiklos dirbt, 20 drrdziyeth 
Orfc 20 drrb, Trrsigo i:onej 12 drrb. 7 

jony 
bei rpźvelgmog 
ki te cnie uždevinius, stovėjusi us 

« AE 
ir rnt kiek jie buvo prevesti, 

ius renėjus 80 Rcjon, rinklirv, apitu- 
ta I55 but, Pobri TinkKiicYs LI OSZE. 
Velstieciorns rinkllcv, 58 drrb, Veke= 

positerine 8 derb, pasi- 
«clvtj!: 1g.28 drrb. Tok. dinto BI 
plrkrtos isleisti 5 korvelici,Priiu= 
te protesto rezoliucijos su reikolc- 
viru peliugsoti drg, Teluenc ir pri- 
e8 S žudiug kurios enbie 
po 90 derb, Pinigoisaurinkte 413 lit. 
20 ct. pesizZiubjo 4,5,7 ir 8 rc te- 

ltai. III Kruno pržcjoneB8+ 8 ret, 
bronduolius itrcrukte 5 nor, I na- 

rius revietjus I23 Rejon, rinklicv, 
omirnte 243 but, fobriko rinkliev,52 
derb, Aviccijos, gofer, teksistus 
ir  pośto telefono dirbtuv, Kitin- 
gmcois opiuto:I40 derb, Ksuno Audiniu- 
oge, Bostone ir /udiue serišij su 
Užsien. lietuv, Kongresu, Surinkte 
pinigois 265 lit, 25 ct, lesiniene 
dorbe prsižiubjo 2,5,4 rotelici 5 1г 
9 pesizirbjo fobriko rinklievcise 
IV Kcuno parcjonos, IO rat 
Į brenduolius itrecukta 4 ner, nari- 

us 7 4 rojono rinkliav cniuto 8 4 

but, frbriko rinklicv, 8 4 dcrbin, 

° 
46 
- 

J.xilite, Bekore, Soloveičiko ir kit. 
Poatorinois cpitute I4 dor, iškobinto 
I3 plokctu iSleistes I korvelis sų+ 
rinkto ZI9 lit, 85 ct, pasiżirejo || 

drrbe 5,fobriko_ rinklicy. 2 ir4.; | 
‚ Bendros postebos, ; УОЙ 

Tenke postebbti kod brenduoliyu nari* 

ci scvo ormenizrcines poreigos neczt- 

lieko nes norio 1::kesnius t:9kc tik 

154 15 nerių Nerio okesnis prs nar- 
rius recbjus renkcuos neregulic- 

rici, Vietoj krd užkcricutiį nrujes 
fobrikcs ir rrejonus cpleidzirni tes 
fcbrikes i r rejonci kur senicu 

rinklicvrs buvo proevestos, II,III, 
IV oerejdne nić nieko qnepedorite 

del cktivistų kedro isdirbi::0, no- 
rukieni sekretorių ir cktivistų 
sitcritci, 
Redzkcijos pratebc, 

spcudei reikelingos ne vien aki — 

pedrriti konkretus žigici jo, kuri- 
i-si, kcip vedana protesto bei ре- 

upronija Suvelkijos velstie- 

icus rent, cpie licudies fronto ko- 

orgonizcviuę, Der Teikic prb- 

t, jog Redokcijo iprtingei iš rc- 
konitetų leukie inforuocijy 

kuriose butų prsis2- 

ie5 rojono orgenizeciją ir krip 
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rici branduolii, tiek ir Liko, Durin-aktivimtu pesi4tarina Galivavo AŠ. 
kto 8,05 Lit. /kas датопа, kad ibgi- = GonlusRudos, V 244 au i 
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 venditį tokia podėti? Ret./ ika? 1 k 

BEREDZIUS, Dezbeg Gengia atgal, Da I 
gitorinażs apiuto 50 dasbiniloi saxi 
В1 su kongresu; xinkliovą tarp IO 
čavbinikus 10,45 Lit, .Iwa plati gali JŲ BO MIO TAGI ng i 
uibė dirbt tarp statibos darbinikų, (adrikuos Tinkliavas, Yekaruskagy 
/ Pianas reikalinga duot Red./ : si tezinus, valstiegin paramą, 6311 

ūrabuži ų zinkliavą poiitkaliniaus, 
Tugi' L sėklos nukentėjusiems valati 
LODA, „ аак daugiau aktivištų ir se 
retori ц pasi tariuu; igžvenčdiut akt 
viseu inykinasi kituoe rotelius i s 
stiprint darbą kaiuo, oxganizuot val 
gticčius i ratelius, / Red, kuo gre 
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KOMITETAMS IR RATELIAMS, ' I visos Lietuvos RP? konforancijos buvo konstatuota, kad "LRP vateliai i koużtetai dor neidnoko greit atelliept į kiekviena baltojo teroro iviki, Arešta“, teismai, politkaliniu, konki nimaf , kktomendantų bouenės, ištmėn ai nei śnaudojsni , kad itrouktu 1 LRP oż Jos ncuju dawbo Znomiu sluoksn pasipiktinusių fašistų gouvalo,* я gt R ` nója; turiu konstatuot, Jog keliens penegions nio sonferoncijes prLėj ne tik nonetii pagerójinmo, bat otvi kdóżci « dos uati% pablogójinas, Bal tojo teroro posireiśkiuci ne tik kad li ska neišnandojanį bot dor visi kci užtiliui, Nuo konfyrencijos neto visoj Lietuvoj Lviksta areštai, Vie: 18%rent jų bei ceduinistretivinici nubcusių „skaicius siokia kelius Sint jeu nekclbont cpie Suvolkiję kur suirtų skaiči us nTti 300, Bet epis tai п% žodžio neišgirston 15 nusę vieżiniu orgonizociju, rateliu ir kouite- ty, Fosistoi sruvalicujo, snurtrcuja, visa Lietuvo opinia Ziarsus kruvinų fašistų teroro, o = reteliat ir kouitotań ż% nebiiiai liko, Tci jeu ne nepapres as Cpsileidiuos, toi teisiog prasikoltimas tap dcvinicus bei tikslous prasikoliines pri eš brutaiiškei persekiojama lis; cudį. Vieton "L iškelimo, mes juos glopieni; vieton nobilizcviu z. A: fesisty brutciy terorę=-tik silBnircu lioudies antifasisskini rontę, 
Kcd iśpivendit z. nepokenóionę podóti res orgenizuojam po stag Lie” I korespondentų tinklo per kur musu spcudoi bus teikiann greita,ska ir Ttikslį infornecija opie kiekvieną fašistų teroro pasireiśkiną Kyviecien pir::on eilón visus rateli bronduoliu narius bei ektivistus infornuot nus cpie kiekvienę teroro vikį jų epilinkój: ,rejonb, : SIULOM rateliuose bei konitetuose šalia sekretorius ir kitų: otsokoningų pereigu butu ir korespondento poreigo 
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Jos cnkcltino buk jie priklcusę Ute- 

nos-Anikščių konportijos orgrnizcci- 
jonas, kebiny rcudonas velicvos, ple=. 
tinę litercturę, prevedinėjį Lėsgykos 
ir t.t, Visc tei ctlikinėjo Lnikšči 
-Utenos kreśte nuo 1925 Ti. iki 8uer 

uo dienos, Aprkusi Žvelpibc nepe sto” 
bėjo, krd dzugelis opkeltintujy Kot 
nistiniau, veikiue I925-6 net, buvo (es 

8 uetų cużisus; kiti per paskutinius 
8-I0 metų visci negiveno teue krašte; 

6 

mėnesiui; 
EK: 5 Borvritems, 

IX FORTAS, Sienos WANA ZW EA AE 
dienouis surenkame po 20 ltr, ven- 
dens,tamsa ir Śelta, Net vasara ne. 
golima be šiltų drobužių, o fesistci 
ottuė nuosavus rubus, Pa E aivaikššios 

liepos uėn, I45 kcmero- 18 

33 ues I5-30 uinę;s pesilseti ne silv-| 
niesi ens neleidžiamo nė ninutej. 
Prie derbo voroma ir ligonici, Ligo- 
ne Strulcitė ctsisekė eiti dirbti, 

dclis sėdėjo kelėjime ir ki ti Фотпс už tai buvo imesta i kercerį 6 poroms 
vo keriuonenėj,toli nuo 
uog vietos, 

Zvelgiba tę bilę nori 14 : 
supcinioti ir todbl rišo ję su I955u, 
predźioj tome pet rojone suintujy ir 

аст neteistu/ > j bila „ot nori nusi- 

kretit" Swiat virš 90 dzrbiniky bei 

velstiečių nevelcnki foBistorns, Su- 

intieji išubtiti po visus Lietuvos 

kclejitus įr sunku susižinot su jcis. 

Kiek Žinous, jie locikosi, kcip tinkc 

dorieus darbo Žiionbus, 
Bil- perduota koriuonents $eisuui 

ir preit bus "verrinbjeus," Zvelgibo, 

provokc torių pe dbdouoųs stengics 
suteikt tri bilci репсвицпо sų tiesc, 

Provokrtorisi Vviscr! "orisiprźiste ir 

2 krltę irodinbjc", Utenos-AnikšŠ- 

bilos drlivirus gresic ilgi sun- 

aa us kę 18j ino uetoi, 

Prnrgiy budu krip Utenos-Anikščių 

bile Žvelcibos sudoritc ir JONAVOS“ 

UKKERG ES "BILA kurioj krltincuosics 
prtrcukte 26 dcrbinikų ir volstieóży 
Kedžirgos opkoltinimų reresta, Pila 

"remiasi" pirtoklio Žvolribiniko Ka- 

merano tvirtinimu, buk jis draugesu 

kitais dirbęs slaptojoj organizecijoj 
Bila verduots kariuomenės teismui iž“ 
creit bus " nagrinėjama, 
“ Greitu lciku keriuomenės teisme: * 
iviks demonstrantų bila, suimtu, —* 

laike I Gegužta demonstracijos Kau- 

ne, Teisiarii I5 darbiniku, jy terpe 

R nepilnemečiai, 

sevo givena- 

dzugieu 

LIETUVA, 
TASISTU KALEJIMUOS, 

KAUKAS, Politksliniai kemserie trigu- 

bei deugiau numa ti tos „pečių fašistų 

noruos: vietoj 13-15 žmonįi kenšs po 

26-33, Nekčiri tenka, išnešti stelas, 

bet ir cnt grindy meža vietos, Serpan- iuti pietus 

Ciu neizoliuoje, O dvi Digas Kemin= 

skiene gu dukterim lriko © rai , 
nors jos vis? AE po pr 80- 

dint jeg kortu 
ui8s, Še žiestos „uk кга politkelinic 4 

kartu sbdejsui turbs grliuibę 

Wuolzt brudżie krrceriu po 7 pcres, 

lisonius be meisto i$ lcisves. pesi- 

vcikščiojimci trumpi, držnirisic ne- 
siekio vrclr:ndos; kiemos sicurcs, su 

cukštc tvoro, seulė neicein: „Yresidėje: 

mesines rev, "poli tkeliniy ccusmės, 

Birželio mėn, 56 komerc-18 revpoli t- 
kelinių buvo vrovokccijci nubausti 

"nas Ч. 
4 bo ui grupė pusei metu, Mo= ` 

о 

a a 

Kerceri teip salta, kad vanduo su- 
śela, Vai stas vis bloginames: be 
riebel duoqe neiškepus, Vendens ‚ 
prcust 8 neużtenko. I pirtis leidżi- 
oma kartę i dvi savrites ir ten 
stę vendena, Sutilpti ten gali tik 
6 žmonės, o guleidziarne"po IŻ, Voki- 
ti s nóre palimibós, Gi ditojas di- 
deli u vergu prišauktes tik tičiojo- 
si, 
PALBMONIE vikdoni ke torginiai 
bai prie durpių gzuibOB s Rev. 
kolinici' terorizuojcni- iš 28, isvež- 
"tujų i Pelerone, puse jeu greżinto 

Bu ruoortcoi8 lcuki: bausmių .Vi6- 
dteury Rezia” "Pečiokas aa an 8 

dcr- 

šinistcis stotoni prižiurė tojai SA 
nieusi ci nenusiuonę 
koi uašine, jį vedcma 
žioni kalinieių 
ŠAULIAI, Копегов perpilditas-sedi 
iki 55 žmoni ifere dienos, kad kelių 
dešiučių ke linių nenubcusty krrceriu 
ser boudziloncja zrune. Tonunsiene Кот- ) 
cerij iteisiti nzrvoi, kur dienos 
uetu użrekinoni "pre aikriteliai,' 
Tie ncrvoi tokie sieuri, kcd nege.li- 
tc nei 0г judktį nei ctsiststi, Nok- 
ties aa iš nervo išleidžio, bet 
dežnci cnt ceuentinių grindų pripi- 
lo vendens ir nubrustejcem suridn 
ronkrs'ir kojag, kod nepclbty otsi- 
kelt, Apie bet kokio prctelinę nerc 

epie darba, O 
sustz. je ’ ЪНЦС].' 

"ko ne kolbót, 

Muśe ir kowerose stdindius, deźnei 
iki seuonės netekimo, Vienę kriui- 
nalini kėlinį Budrį użuuśb , 

MARIAMPOLE, Virś. ТО0 politke ма 
vosrrę buvo nubausti nuo 1=6 rh, 
be pz siuc tiny, uristo iš Icisyės KB oo 
lceikrcśćlu uż te i, kcą © ctsisekb »:- 

sriubę iš sukiruijusiy, 
burolų 17 runkeli 

UKRIEMRGA'. T Er linic + sistenotiškai ср 
vegicui: iš 15 ik uerkutós si moż Sta8 

citonis politkclinbe-i5 virtuvės Pesiveikščioji ucs Т5 Lin, 
Per korśCius susodine iki 20 rev, 

i ucžutę keunerg plunks- 
ny nlėšit sdien I-2 cpelpdivo,- 
Per 2 pen, uždįrbte po 17 cent 
PANEVĖZIS, L2 žuonį skirtą kcher 
sukiustę 30 su viršun, Sugólti neis 
Aavietas nei rnt na ru, nei,cnt grin= 
du. Srul$ nieked neieine, Žienę ku- 
rie, tiezdrug 2 kort i Ro: i pir= 
tį cinou krs dvi scvcites, Det kre- 
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Neve j dpi: pt iśleirit teypo priżiuróż ) kcreivis Jks,/ten pat/, 
įtAjci nuBbe„Scutuvu buożdnis, ŻIAURHB, TERORAS, IX Pestini 'pul- 
RASHINAT, Cie leikori rev. politko- ko VI kuopos eilinis M, Redv lavi - 
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vrovokr toriri, jig buvb creśtuotes ir perduotos“ 
BAJORAI, Skdiu virš 30 rev, politke- kariuorenós Teisiuui, kurs nuteisė 

linių, Brjor kelėjiuos pi 9į Žiuo drep-jį T2 metį 3.0; KAL, 
puru, toi” tikrės cktuenB „WFi8Ó8. Veik-nevo uż »o ecime / Ten pet/, 
Ščiojont rrieżtei drcudźicye ne tik sarpibos, 
gėdbti, bet it sustoti, o Gio dr ugic- 
usir LAO" rettu sbainCios i ro siek I $ u Ž BLINK" 
nusiivusios ą51 reurtx tiżuo, krd nep. 
jegie įšveikščiotį tę liikę, Jeikred- SSRE, 5, tlg rugriuóio pebrigoj Masz- 
tas iloidziene iske raiti, Drźnei lciryoj posėdžiovo RP CK II Plenunos, 
kę1: sudre Skoti  nepctikrinus, Stosovo dere. praneśinę cpie CK vei- 

fpobadteg tide rev, drrbvo ch 'oniy gus во; proneśitę opie kcdrus i r pege1.- 

JFOSKDIS, 3 zo BU iyixusiu 84=1 u +] Nrencijos, Austriję „i r Ispani- 
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LYATRINITA RI, 

Geležų Liejiklos frbrike buvo pro" 

tu veldi bos derbiniku uż 4,50 2%, 
Is-ci stoti biniku uż I3, 85“ Litų 
Drougri , tos cukos turi buti regu- vestos ui tingos, Terp kitko dęrbinialerios, 

‚ kri nuterć po drrbo suskrldit Ššpiži 
ir už dirbtus pinigus ecukojo, Reud) 
P-bci, dor pridódcwi is: scvo użder- 
bio. Viso susidcre II lit, 60 Gy 
I LRP Konferencijcj buvo iśrinktes . 
LRP Centro Koritetrs, 

Konferencijos dclivici posvei ki-ni еко nežinęs, ir žeue 
no T.R.P, Pildkorię su drg, Stosove 
priesckij, Lietuvos rev. politielini 
us ir Arerikos lietuvių vriešfe Ši3- 
tinio fronto komiteto, 

ТАТВКАВ, /Ёеіиодсьап polit- 
s Brenrus drcuge, T 

ODINIK 
kolihiu 
ko 
wid, 

08 musy porofreteliuos ir dirbtuvėse 
Tevo ir visu tusų drougų, išroutų is 
rusu torpo, pivenino 
kiek golódcni reusitu jus, acrbinikuy 
klesos kovotojus, 
Mes suprenteu, 

kų kovo, todėl duoden čio 
sy roisejunros veiki шо , 

-Drebinikų aa nelegeli profsgc- 
junge turi dobor pie 200 nerių, 10- 
ko nciu norio ai. 
zuoto i brofretelius po 5-8 Zi:ONŚB ; 

KS 

truupsi 

Rcteliu- 12,30 junge turi „voldibe 18m 
rinkte konferencijoj i Šš virš 5 dir" 
tuviu ir febritu ctstovy, Buvo pro 

vesti keli streikci, ipeó posiż nėjo 
Gotheifo frb. streikinikės, 
„Drrbiniku odinikų buklė dienr 
епов Dlogejc;, 

17 е g -KICUG UC 8, 

sign iui es 
=20,=1ie8 Ti sr de ctsiliepsiu, 

Su drrugiśkri linkójircis 
Odiniky profscjungos vcldiba, 

SVEIKINA 
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